Vorspeisen
Suppen

V1 Sup Hoanh Thanh 6,90€
Asiatische Teigtaschen gefiillt mit zartem Hiihnerfleisch, Garnelen,
Pilzen dazu Lauchzwiebeln und Koriander in einer kraftigen
Hiihnerbriihe

V1.b Canh Cari 6,50€
Wiirzige Curry-Kokosmilch-Suppe mit Hiithnerfleisch und frischem
Gemiise

V2 Canh Chay (vegan) 5,50€
eine feine klare Suppe mit frischem Gemiise, Glasnudeln und Tofu

V3 Phé (klein)
Vietnamesische Nudelsuppe mit Reisbandnudeln, Koriander, Minze,
Sojasprossen und Lauch

a) Ph& Bo (mit Rindfleisch) 6,50 €
b) Phé Ga (mit Hihnchen) 5,90 €
¢) Phé Chay (Vegan) 5,50 €
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Fingerfood

V4 Goi Cudn Tom Thit

Zwei frische Sommerrollen gefiillt mit Garnele und Schwein
(wahlweise mit Hahnchen), Salat, geddmpften Reisnudeln, Koriander
und Minze, dazu eine hausgemachte Hoisin SoBe garniert mit

Erdniissen 6,50 €
a) Lachs 6,90 €
V5 Goi Cuon Chay (vegan) 5,90€

Zwei frische Sommerrollen gefiillt mit Tofu, Salat, gedampften
Reisnudeln, Koriander und Minze, dazu eine hausgemachte Hoisin
SoBe garniert mit Erdniissen

V6 Banh Bao 4,90€

Hausgemachte Dampfnudel mit herzhafter Fiillung aus Hackfleisch
und Gemiise

V7 Banh Bao (vegetarisch) 4,90€

Hausgemachte Dampfnudel mit leckerem Gemiise

V8 Cha Gio 6,90€

Knusprige Reispapierrollen gefiillt mit Glasnudeln, Gemiise,
Hackfleisch dazu Salat und ein hausgemachter Dip

V9 Cha Gio Chay (vegan) 6,50€

Knusprige Reispapierrollen gefiillt mit Glasnudeln, SiiBkartoffeln,
Tofu und Gemiise dazu Salat und ein veganer Dip
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SALATE

Exotische wiirzige Salate mit Eisbergsalat, Sojasprossen, Méhren,
Tomaten, Radieschen, WeiBkohl, Rotkohl, Glasnudeln garniert
mit Sesam, Erdniissen und frischen Krdutern in aromatischem
Limettendressing.

$1 Goi Mién Ga - mit Hanchenfleisch
a) Klein 7,90 €
b) GroB 10,90 €

$2 Goi Mién Bau Phu (vegan) - mit frittiertem Tofu

a) Klein 6,90 €
b) GroB 9,90 €

$3 Goi Mién Tom - mit gedampften Garnelen

a) Klein 8,90 €
b) GroB 11,90 €

$4 Bunter gemischter Salat - mit gebratenem Hahnchen

a) Klein 8,90 €
b) GroB 12,90 €
Wahlweise mit Garnelen + 3,00 €



Hauptspeisen (mon chinh)

H1 Ca Ri Ga - Saigon Curry 13,90 €
Zartes Hithnerfleisch mit Saisongemiise in cremigem Kokosmilch-
Curry dazu Duftreis

H2 Vit Sot Hoi Sin - Saigon Duck 15,90 €

Knusprige Ente auf frischem Gemiise in hausgemachter Hoisin-SoB3e
dazu Duftreis

H3 Banh xeéo 13,90 €

Diinner Crépe aus Reismehl verfeinert mit Kurkuma und Kokosmilch,
mit Schweinefleisch sowie Garnelen gefiillt dazu Salat, Krduter und
Nudc Mam Dip

Der vietnamesische Klassiker!
H4 Phé Bo (groBe Schale) 10,90 €

Eine kraftige Suppe mit Reisbandnudeln, Rindfleisch, gewiirzt mit
Kardamom, Sternanis, Zimt, gerostetem Ingwer und vietnamesischen
Krautern. Dazu werden frische Krauter, Chili und Zitrone und Hoisin
SoBe gereicht.

H5 Pho Ga (groBe Schale) 10,50 €

Reisbandnudelsuppe mit zarten Hiihnerbruststreifen, serviert mit
Friihlingszwiebeln und vietnamesischen Krauter




H6 Phé Chay (groBe Schale) (vegan) 9,50 €

Reisbandnudelsuppe mit Seidentofu, dazu Sojasprossen, Bambus
und vietnamesische Krautern

H7 Bun Cha Gio (wahlweise vegan) 13,90 €

Vietnamesische Friihlingsrolle mit Hackfleisch (Tofu) auf lauwarmen
Reisnudeln, serviert mit Salat, Krautern, Erdniissen, Rostzwiebeln,
Sesam und hausgemachtem Chili-Limetten-Dressing

H8 Bun Bo Nam Bo 14,90 €

Wiirzig gebratenes Rindfleisch auf lauwarmen Reisnudeln, serviert
mit Salat, Krautern, Erdniissen Sesam und hausgemachtem Limetten-
Chili-Dressing

H9 Com Thit Nwéng 13,90 €

Gegrilltes Nackensteak vietnamesischer Art serviert mit Salat und
Duftreis dazu Nudc Mam Dip

H10 Bun D3u Phu (vegan) 13,90 €

Lauwarme Reisnudeln mit Tofu, Salat, vietnamesische Krauter,
Rostzwiebeln, Erdniisse und leichtem Limetten-Chili-Dressing

H11 Com chay (vegan) 13,90 €

Wokgebratenes Saisongemiise mit Tofu serviert mit Sesam,
Friihlingszwiebeln auf Duftreis
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H12 Bun thit nuéng 13,90 €

Reisnudeln mit gegrilltem Schweinefleisch, Erdniisse, Krauter und
LimettensoBe

H13 Ga xao sa 6t (wahlweise vegan mit Tofu) 13,90 €

Gebratenes Hiihnerfleisch mit Zitronengras-Chili SoBe und buntem
Gemiise dazu Duftreis (leicht scharf)

H14 Com chién ga (wahlweise vegan mit Tofu) 12,90 €

Gebratener Reis nach vietnamesischer Art mit Hihnchen, Gem{se
und Knoblauch

H15 VitRung 15,90 €

Knusprig gebackene Entenbrust mit buntem Gemiise, frischen
Ingwerstreifen in wiirziger AusternsoBe dazu Duftreis (leicht scharf)

H16 Phd xao Ga ri (wahlweise vegan mit Tofu) 13,90 €

Reisbandnudeln mit leckerem Hahnchen-Kokosmilchcurry, Gemiise,
Erdniissen, Rostzwiebeln und Krautern

H17 Nui Xao ga (wahlweise vegan mit Tofu) 12,90 €

Gebratene Nudeln nach vietnamesischer Art mit Hiithnchen, Gemiise
und Knoblauch

H18 Ca ri ddu hii (vegan) 13,90 €

Vietnamesisches Rotes Curry mit Tofu, buntem Gemiise und
Kokosmilch dazu Duftreis




H19 Banh Canh Xao
Gebratene Udonnudeln mit frischem Gemiise und

a) Hahnchen 14,90 €
b) Rind 15,90 €
¢) Garnelen 17,90 €
d) Tofu (vegan) 13,90 €
H20 Flying Noodles
Fliegende Nudeln mit frischem Gemiise, ErdnusssoBe und
a) Gebratenem Hiahnchen 16,90 €
b) Tofu (vegan) 14,90 €
H21 Gebratene Garnelen 17,90 €

mit Gemiise, Ingwer, Knoblauch und Koriander dazu Duftreis

H22 Gebratener Tintenfisch 16,90 €

mit Gemiise, Zitronengras, Knoblauch und vietnamesische Krauter
dazu Duftreis

H23 Gebratener Tofu 13,90 €

mit Gemiise, Zitronengras, Knoblauch, Koriander und Ingwer dazu
Duftreis (pikant)



Dessert

D1 Che ba mau 4,90 €

Fliissige Kokosmilch-Speise mit gelben siien piirierten
Mungobohnen

D2 Siva Chua Nép Cam 5,50 €

Hausgemachter Klebreis-Joghurt mit gelben siiBen pirierten
Mungobohnen, siiBer Kokosmilch und Erdniissen

D3 Xoai sifa chua nudc cot dura 4,90 €

Hausgemachte Mango - Creme mit Kokosmilchjoghurt

D4 Ché d3u trang cot dia 5,50 €

Vietnamesische SiiBspeise mit Klebreis und weien Bohnen




Getranke

Hausgemachtes (Kalt)

Da Chanh 04l  490¢€
hausgemachte Limettenlimonade mit Eiswiirfeln

Chanh Day 04  490¢€
Maracujasaft nach vietnamesischer Art mit Eiswiirfeln

Tra Sa 041  490¢€
Frisches Zitronengras, Limetten, Minze, Rohrzucker und Eiswiirfeln

Sinh T8 Xoai - Mango Lassi 04  490¢€

Cremig siiBes Mixgetrank aus Mangosaft, Mangopulp mit Bio-
Joghurt und Bio-Milch

Ca phé sifa dd - vietnamesischer Eiskaffee 041  390¢€
Mit gesiiBter Kondensmilch und Eiswiirfeln

Green River 041 4,90¢€

Griiner Tee mit frischen Orangenstiicken, Ingwer, Basilikumsamen
und Eiswiirfeln

Coconut Dream 041 450€




Hausgemachtes (Warm)

Tra S3 3,20 €
Frisches Zitronengras, Minze mit Limette und Honig

Tra bac ha - frischer Pfefferminztee 3,20€

Frische Pfefferminze, Ingwerstreifen, Limette, StiBholz und Honig

Pho's Special Tea 3,50 €

Frische Ingwerstreifen, Zitronengras, Minze, Limette und Siiholz,
verfeinert mit Honig

Hausgemachte Alkoholische Drinks

Da Chanh rugu 04 6,00¢€
hausgemachte Limettenlimonade mit Wodka und Eiswiirfeln

Chanh Day rugu 041  6,00€
Maracujasaft nach vietnamesischer Art mit Wodka und Eiswiirfeln

Tra Sa ruou 04  6,00€

Frisches Zitronengras, Limetten, Minze, Rohrzucker, Wodka und
Eiswiirfeln




Softgetranke

Mineralwasser

Coca Cola'?

Coca Cola Light"2#>
Fanta'®

Sprite

Ginger Al

Bitter Lemon?

Tonic Water®

Vita MalZ’

Safte

Orangensaft
Apfelsaft/Apfelschorle
Litschi Saft

HelSSgetranke

Kaffee
Espresso

Schwarzer Tee

Griiner Tee
Jasmin Tee

0,251
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21
0,21
0,21

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

2,20 €
2,20 €
2,40 €

0,71
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,2l
0,2l
0,2l
0,33l

0,3l
0,3l

520¢€
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

2,60 €

2,80 €
2,80 €

2,00 €
1,80 €

1,60 €

2,00 €
2,00 €



Frischer Ingwer Tee
Frischer Minztee

Flaschenbiere

Saigon Bier
Gaffel Kélsch
Bitburger Pils

Bitburger Radler
Bitburger Alkoholfrei

Paulaner Weizen hell
Paulaner Weizen Alkoholfrei

Weine

hausgemachter Bambuswein
Sauvignon Blanc

Dornfelder

Rosé (halbtrocken)
WeiBweinschorle

Pflaumenwein

Longdrinks

Gin Tonic

Wodka Tonic/ Orange / Energy

0,33l
0,33l
0,33l

0,33l
0,33l

0,5l
0,5l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
5cl

0,3l
0,3l

2,40 €
2,40 €

3,20 €
2,60 €
2,60 €

2,80 €
2,80 €

3,90 €
3,90 €

4,20€
3,90€
3,90€
3,90€
3,60€
3,00€

5,50€
5,50€



Cuba Libre 0,3l  550¢€

Bacardi Cola / Fanta 03l 550€
Jagermeister Fanta 03l 550€
Spirituosen

Ramazzotti 4 3,90€
Jagermeister 2c - 2,30€
Wodka 2c - 2,30€
Whiskey 2c - 3,30€
Sambuca 2c - 2,30€
Bambus Schnaps 2 2,70€

! = mit Farbstoff

2 = coffeinhaltig

3 = chininhaltig

= mit StiBungsmittel(n)

> = enthalt eine Phenylalaninquelle
¢ =mit Antioxidationsmittel




